
Příloha č. 1
k č.j. KUUK/037843/2024/EK 

TERMÍNY PŘEDKLÁDÁNÍ VÝKAZŮ V ROCE 2024 a počátek roku 2025

VÝKAZ

Fin 2-12M Rozvaha, 
Výkaz zisku a 
ztráty a Příloha

Rozvaha, 
Výkaz zisku a 
ztráty, Příloha 
a PAP

Informace o 
schválení  
nebo 
neschválení 
účetní závěrky 
za 2023

Informace o 
schválení  
nebo 
neschválení 
účetní závěrky 
za 2024

Seznam ÚJ 
patřících do 
dílčího 
konsolidačního 
celku státu

Přehled úvěrů, 
zápůjček a 
návratných 
finančních 
výpomocí dle  
vyhl. č. 
419/2001 Sb.

obec obec obec obec obec

dobrovolný svazek 
obcí

dobrovolný svazek 
obcí

dobrovolný svazek 
obcí

dobrovolný svazek 
obcí

dobrovolný svazek 
obcí

nepředávající PAP předávající PAP

OBDOBÍ 2024

leden a únor 12.03.2024

březen 12.04.2024 17.04.2024 19.04.2024

duben 10.05.2024

květen 12.06.2024

červen 12.07.2024 17.07.2024 19.07.2024 22.07.2024

červenec a srpen 12.09.2024

září 11.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

říjen 12.11.2024

listopad 12.12.2024

prosinec -  bez PAP 06.02.2025 06.02.2025 06.02.2025

prosinec - S PAP 10.02.2025 10.02.2025 10.02.2025

OBDOBÍ 2025

leden a únor 2025 12.03.2025

nejpozději do 3 
měsíců od 
rozvahového 
dne, ke kterému 
byla mimořádná 
účetní závěrka 
provedena

Přehled o peněžních tocích a 
Přehled o změnách vlastního 
kapitálu

PŘEDKLÁDÁ

obec mající počet 
obyvatel VYŠŠÍ než 3 
tisíce

účetní jednotka 
zrušená v průběhu 
roku 2024

účetní jednotka, která k rozvahovému dni a 
za bezprostředně předcházející období splní 
obě kritéria uvedená v ustanovení § 20 odst. 
1 písm. c) bodech 1 a 2 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví = aktiva celkem více než 40 
mil. Kč, roční úhrn čistého obratu více než 80 
mil. Kč 

příspěvková 
organizace zřízená 
obcí nebo DSO

příspěvková 
organizace mající 
aktiva celkem 
(netto) k 31.12.2022 
a k 31.12.2023 vyšší 
než 100 mil. Kč

příspěvková 
organizace zřízená 
obcí nebo DSO

17.02.202507.01.2025


